PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в подраздел 1.4 раздела I                                                      административного
регламента предоставления управлением по вопросам потребительского
рынка и развитию
предпринимательства администрации города муниципальной услуги «Предоставление

выписки из Реестра
субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки», утвержденного
постановлением
администрации города
от 23.07.2012 № 1060

В связи с изменением контактных данных органа, предоставляющего муниципальную услугу, и режима работы Краевого государственного автономного учреждения «Пермский краевой многофункциональный центр предоставления государственных                   и муниципальных услуг»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в подраздел 1.4 раздела I административного регламента предоставления управлением по вопросам потребительского ранка и развитию предпринимательства администрации города муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки», утвержденного постановлением администрации города от 23.07.2012 № 1060, следующие изменения:
1.1.в пункте 1.4.2:

1.1.1.в абзаце втором цифры «8(3424) 26-64-61» заменить цифрами «8(3424) 23 57 74, 8(3424) 23 57 73»;

1.1.2.в абзаце третьем слова «ул. Парковая 7, кабинет 3» заменить словами «ул. Пятилетки, д. 51, кабинет № 8»;

1.2.в абзаце четвертом подпункта 1.4.4.4 пункта 1.4.4 слова             «с 08.00 до 16.00 часов» заменить словами «с 09.00 до 17.00 часов».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]